[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АНТОНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                          САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Парковая д.5  с. Антоновка, Ершовский район,  Саратовская область

Факс: (845-64) 2-15-20
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.03.2017 № _37______
	Об утверждении списка невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования п. Южный Антоновского муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской области

         В соответствии  со статьями 12,1, 14, 14,1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список  невостребованных земельных долей, который был опубликован  в газете «Регион 64»  № 194 от 17 ноября 2016 года, размещен на официальном сайте  в сети  «Интернет» Администрации Антоновского муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской области: ershov.sarmo.ru, информационных щитах, расположенных на территории Антоновского муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской области в день опубликования, руководствуясь п.п. 1, 2, 6,7,8 ст. 12,1 Федерального закона от 24.07.2002   № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Администрация  Антоновского муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Утвердить прилагаемый список невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования п. Южный Антоновского муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской области с кадастровым номером 64:13:000000:3317(Приложение № 1).

   2. Обратиться в Ершовский  районный суд Саратовской области  с требованием о признании  права муниципальной собственности Антоновского муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской области  на земельные доли, признанные в установленном ст.12,1 Федерального закона от 24.07.2002  № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядке невостребованными.

2. Разместить настоящие постановление на официальном сайте администрации антоновского муниципального образования Ершовского мунциипального района Саратовской области в сети «Интернет».
        3.Разместить настоящие постановление на информационных щитах администрации Поповкинского администрации Антоновского муниципального образования Ершовского мунциипального района Саратовской области.
        4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

                 В.В.Прохоренко
Приложение № 1

Список
невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения в границах п. Южный Антоновского муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской области
	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Размер доли,га
	В т.ч. пашни/пастбищ, га

	1
	Колотова Надежда Алексеевна 28.10.1949
	19,2
	16,9/2,3

	2
	Ситдикенова Ахжибек Жисенгалиевна 22.01.1946
	19.2
	16,9/2,3

	3
	Мурзагалиев Василий Иванович 20.09.1931
	19,2
	16,9/2,3

	4
	Молотков Николай Егорович 11.03.1921
	19.2
	16,9/2,3

	5
	Прохоров Василий Михайловчи 21.01.1933
	19,2
	16,9/2,3

	6
	Пилипенко Иван Иванович 17.02.1928
	19.2
	16,9/2,3

	7
	Молоткова Миливтина Васильевна 27.01.1937
	19,2
	16,9/2,3

	8
	Сокорова Балганым Ажебаевна  01.06.1929
	19.2
	16,9/2,3

	9
	Сокоров Жулид Абисович 12.12.1923
	19,2
	16,9/2,3

	10
	Сафронова Александра Ивановна 07.11.1930
	19.2
	16,9/2,3

	11
	Ибрашева Агиша Катауловна 03.09.1933
	19,2
	16,9/2,3

	12
	Развозжаева Дарья Ивановна 01.01.014
	19.2
	16,9/2,3

	13
	Синякин Анатолий Петрович 25.10.1934
	19,2
	16,9/2,3

	14
	Гревцов Александр Иванович 11.08.1949
	19.2
	16,9/2,3

	15
	Гревцова Екатерина Константиновна 22.07.1955
	19,2
	16,9/2,3

	16
	Синякина Нина Федоровна 15.09.1940
	19.2
	16,9/2,3

	17
	Молотков вячеслав Николаевич 26.12.1971
	19,2
	16,9/2,3

	18
	Гаджиалиева Салимат Гаджиалиева 22.06.1952
	19.2
	16,9/2,3

	19
	Багамаева Рамазан Нурбагандович 02.06.1948
	19,2
	16,9/2,3

	20
	Ложкин Авенир Николаевич 28.06.1948
	19.2
	16,9/2,3

	21
	Молотков Юрий Николаевич 23.05.1984
	19,2
	16,9/2,3

	22
	Ашигалиева Лариса Сергеевна 13.05.1971
	19.2
	16,9/2,3

	23
	Сафронова марина Ивановна 07.03.1972
	19,2
	16,9/2,3

	24
	Молоткова Татьяна Александровна 01.12.1972
	19.2
	16,9/2,3

	25
	Кабаева Жания 24.06.1957
	19,2
	16,9/2,3

	26
	Ханакаева Зайнаб Ахмедханова 12.06.1971
	19.2
	16,9/2,3

	27
	Ниетбаева Джаниса 01.09.1924
	19,2
	16,9/2,3

	28
	Эдеев Алимирза Эдеевич 06.10.1936
	19.2
	16,9/2,3

	29
	Эдеева Тутибика Ахатовна 20.11.1937
	19,2
	16,9/2,3

	30
	Эдеев Исмаил Алимирзаевич 03.03.1960
	19.2
	16,9/2,3

	31
	Эдеева Шекер Габибуллаевна 23.01.1963
	19,2
	16,9/2,3

	32
	Эдеев Рамазан Алимирзаевич 16.11.1969
	19.2
	16,9/2,3

	33
	Эдеев Руслан Алимирзаевич 23.09.1971
	19,2
	16,9/2,3

	34
	Мурзагалиева Мария Михайловна 14.03.1930
	19.2
	16,9/2,3

	35
	Пилипенко Апполинария Александровна 15.01.1933
	19,2
	16,9/2,3

	36
	Глазунов Юрий Владимирович 05.12.1953
	19.2
	16,9/2,3

	37
	Глазунова Лариса Викторовна 21.01.1959
	19,2
	16,9/2,3

	38
	Каблова Галина Дмитриевна 16.05.1937
	19.2
	16,9/2,3

	39
	Яценко Михаил Иванович 20.04.1930
	19,2
	16,9/2,3

	40
	Синякин Владимир Петрович 19.11.1944
	19.2
	16,9/2,3

	41
	Коржунова Любовь Александровна 26.03.1952
	19,2
	16,9/2,3

	42
	Гревцов Алексей Алексеевич 05.03.1979
	19.2
	16,9/2,3

	43
	Холин Борис Сергеевич 29.02.1952
	19,2
	16,9/2,3

	44
	Кукумбаев Катим 24.06.1949
	19.2
	16,9/2,3

	45
	Смирнов Николай Алексеевич 18.05.1937
	19,2
	16,9/2,3

	46
	Минаева Галина Ильинична 24.06.1948
	19.2
	16,9/2,3

	47
	Данилов Константин Андреевич 06.08.1951
	19,2
	16,9/2,3

	48
	Данилова Любовь Владимировна 25.10.1953
	19.2
	16,9/2,3

	49
	Пронина Анна Ивановна 12.03.1928
	19,2
	16,9/2,3

	50
	Кий Галина Петровна 20.06.1956
	19.2
	16,9/2,3

	51
	Худошин Дмитрий Александрович 29.06.2008
	19,2
	16,9/2,3

	52
	Коблов Владимир Павлович 24.06.1943
	19.2
	16,9/2,3

	53
	Бекмерова Батима 11.09.1948
	19,2
	16,9/2,3

	54
	Шакирова Айтали Нурмагамбетович 24.05.1961
	19.2
	16,9/2,3

	55
	Муходинов Махмуд Исаевич 23.08.1917
	19,2
	16,9/2,3

	56
	Кужентаев Хамидулла Утегалиевич 20.06.1961
	19.2
	16,9/2,3

	57
	Кургатаев Алимжан Киарович 22.11.1988
	19,2
	16,9/2,3

	58
	Абольшарипова Татьяна Николаевна 24.11.1978
	19.2
	16,9/2,3

	59
	Асанов Евгений Фаритович 01.12.1952
	19,2
	16,9/2,3

	60
	Исифов Али Аззула- Оглы 05.01.1954
	19.2
	16,9/2,3

	61
	Амангалиев Зайнулав 25.06.1947
	19,2
	16,9/2,3

	62
	Ескиндырова Гульнара Рыспековна 26.04.1988
	19.2
	16,9/2,3

	63
	Тусмухамбетова Динара Александровна 03.07.2000
	19,2
	16,9/2,3

	64
	Ахметов Назир Сарсенович 31.07.1959
	19.2
	16,9/2,3

	65
	Ким Николай Степанович 23.06.1943
	19,2
	16,9/2,3